STIMA DEI BENI IMMOBILIARI  EDILIZI  

Il più probabile valore di mercato complessivo dell’ unità immobiliare   decurtati dei costi 

di manutenzione straordinaria, rimozione box auto e alla riduzione per l’ “ assenza di 

garanzia dei vizi del bene venduto” , è pari ad: 

€ 53.500   (Euro Cinquantatremilacinquecento//00); 

STIMA DEI TERRENI AGRICOLI   

Il più probabile valore di mercato complessivo dei terreni decurtati dei costi relativi alla  

riduzione per “ assenza di garanzia dei vizi del bene venduto”  è pari ad: 

€ 31.500,00 (Euro Trentunomilacinquecento//00)